
Gffi.

Certifikační orgán cERT-Aco, s'r'o. tímto potvrzuje, Že organizace

FS Trading Stee! KladÍlo s.r.o.
Huťská 251
272 01 Kladno
Česká republika

Provozovny: Huťská 251,272 01 Kladno
Benešova 97,284 01 Kutná Hora

prokázala při kontrolním auditu průběŽné plnění podmínek normy

Čstt EN Iso 9001 :2016
pro systém managementu kvality.

Na základě plnění poŽadavků uvedené normy se potvrzuje platnost
certifikátu registračního čísla 2325-23-023 pro období do příštího
auditu.

Platnost certifikace do 07. 07.2025.
Datum potvrzení platnosti: 07 ' 07 ' 2023

Certifikovaná organizace podléhá pravidelně kontrole certifikačnlho orgánu. Každá změna v organizaci,
týkající se rozsahu certifikátu, podléhá evidenci a schváIenÍ certifikaěnÍm orgánem. Platnost tohoto
certiÍikátu může být pozastavena nebo zrušena v přÍpadě porušent shody s normou, na základě které byl
vystaven.

CertifikaČnÍ ě' 3027
CERT s.r.o. GRT

N.3027s 3027 Huťská 229' 272 Kladno, CZ

PPA4-1


